
       Danskträffen Dag & Natt 2009 10 03 Lönsboda
Resultat Dag skjutning

Resultat i Grovpistol res. p
1 Bo Carstensen        Kastrup-Tårnby            38/25 10 Hpr.
2 Claus Nielsen        Stenlöse                  32/24 10 Hpr.
3 Simon Madsen         Kongsted Skf.             31/22 9 Hpr.
4 Ejner Lauersen       HJ-Skl                    27/21 9
5 Arne Eliasen         Kongsted Skf.             26/20 4
6 Marianne Mansdal     Kastrup-Tårnby            26/18 5
7 Niels Poulsen        Kgs.Lyngby                25/21 7
8 Ethan Ingholt        Kgs.Lyngby                25/20 5
9 Claus Stahnke        Kgs.Lyngby                23/19 1

10 Flemming Klingenberg Gladsaxe Skf              22/18 0
11 Henrik Beck          Kgs.Lyngby                20/16 1
12 Frank Kjeldsen       Kastrup-Tårnby            20/15 0
13 Bente Ullevoldsätter Gladsaxe Skf               13/11 3
14 Mikael Petersen      Vordingborg                12/11 4
15 Jens P Jensen        Fensmark                   12/10 1
16 Kennet Hansen        HJ-Skl                      8/7 0

Resultat i Grovpistol Veteran
1 John Nyberg          Fensmark                  34/24 5 Hpr.
2 Leif Andersen        Ströby                    31/23 12 Hpr.
3 Bent Holm            Fensmark                  30/22 11
4 Per Nygaard          Kastrup-Tårnby            21/17 6
5 Richard Thers        Stenlöse                  20/14 12
6 Bjarne Andersen      Ströby                    19/13 4
7 Carl Erik Larsen     Ströby                    18/14 3
8 Asker Lauersen       HJ-Skl                    16/13 5
9 Dorrit Thers         Stenlöse                   13/12 2

Resultat i Grovpistol B
1 John Jörgensen       Nyköping Sj.              45/27 15 Hpr.
2 Kent Andersen        Toksvärd                  41/27 23 Hpr.
3 Jens P Jensen        Fensmark                  41/26 8
4 Claus Nielsen        Stenlöse                  29/22 14
5 Kent Jensen          Toksvärd                  28/21 10
6 Stefan Hansen        Nyköping Sj.              26/16 0
7 Flemming Petersen    Nyköping Sj.              24/17 3
8 Leif I Petersen      Toksvärd                  22/18 10
9 Rene Kelberg         Toksvärd                  21/16 0

10 Ivan Jörgensen       Toksvärd                  17/16 5
11 Simon Flygenring     Stenlöse                   15/12 1
12 Anneli Jensen        Nyköping Sj.               10/9 1
13 Kenneth Andersen     Toksvärd                    2/2 0

Resultat i Grovpistol B vet.
1 Börge R Christensen  Korsör                    46/29 23 Hpr.
2 Leif Andersen        Ströby                    43/27 18 Hpr.
3 Uffe Nielsen         Nyköping Sj.              42/27 15



4 Torben Emchen        Korsör                    42/26 16
5 Bent Holm            Fensmark                  40/28 25
6 Ralf Nielsen         Nyköping Sj.              38/26 18
7 John Nyberg          Fensmark                  37/24 16
8 Carl Erik Larsen     Ströby                    31/25 10
9 Richard Thers        Stenlöse                  29/20 10

10 Alf Andersen         Toksvärd                  27/19 3
11 Bjarne Andersen      Ströby                    26/18 12
12 Dorrit Thers         Stenlöse                  25/18 14

Resultat i C-vapen Klass 1
1 Kent Andersen        Toksvärd                  47/29 17 Hpr.
2 Simon Madsen         Kongsted Skf.             37/25 18
3 Jens P Jensen        Fensmark                  33/23 16

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Flemming Petersen    Nyköping Sj.              36/26 13 Hpr.
2 Mikael Petersen      Vordingborg               35/24 6
3 Frank Kjeldsen       Kastrup-Tårnby            31/24 12
4 Bo Carstensen        Kastrup-Tårnby            31/21 12
5 Ivan Jörgensen       Toksvärd                  26/21 11

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Flemming Klingenberg Gladsaxe Skf              41/30 7 Hpr.
2 John Jörgensen       Nyköping Sj.              38/28 10 Hpr.
3 Peter Egbjerg        Vordingborg               38/23 14 Hpr.
4 Leif I Petersen      Toksvärd                  37/23 19 Hpr.
5 Flemming Rasmusen    Nyköping Sj.              36/24 14
6 Claus Nielsen        Stenlöse                  34/25 18
7 Marianne Mansdal     Kastrup-Tårnby            33/24 8
8 Rene Kelberg         Toksvärd                  33/22 15
9 Ivar Madsen          Gladsaxe Skf              32/23 18

10 Anneli Jensen        Nyköping Sj.              31/23 1
11 Arne Eliasen         Kongsted Skf.             30/21 7
12 Stefan Hansen        Nyköping Sj.              28/22 4
13 Ethan Ingholt        Kgs.Lyngby                28/20 5
14 Claus Stahnke        Kgs.Lyngby                28/20 13
15 Ken Jensen           Toksvärd                  28/20 7
16 Kurt Jensen          Vordingborg               25/20 4
17 Henrik Beck          Kgs.Lyngby                23/17 13
18 Bente Ullevoldsät    Gladsaxe Skf              21/17 4
19 Rune Höj Nielsen     Vordingborg               21/16 1
20 Kenneth Andersen     Toksvärd                  16/14 1
21 Sven Erik Nielsen    Hörve                     15/14 9
22 Niels Poulsen        Kgs.Lyngby                 15/12 3
23 Janni Jensen         Vordingborg                10/8 0

Resultat i R-vapen 
1 Kent Andersen        Toksvärd                  41/28 15 Hpr.
2 Flemming Rasmusen    Nyköping Sj.              39/28 4 Hpr.
3 John Ibby            Storströmmen              31/26 5 Hpr.



4 Peter Egbjerg        Vordingborg               31/23 4
5 Simon Madsen         Kongsted Skf.             30/25 4
6 Rene Kelberg         Toksvärd                  29/20 8
7 Arne Eliasen         Kongsted Skf.             28/22 7
8 Simon Flygenring     Stenlöse                  26/22 6
9 Leif I Petersen      Toksvärd                  24/17 4

10 Ethan Ingholt        Kgs.Lyngby                24/16 6
11 Flemming Petersen    Nyköping Sj.              22/17 6
12 Michel Hansen        HJ-Skl                    21/15 5
13 Kurt Jensen          Vordingborg               20/15 4
14 Stefan Hansen        Nyköping Sj.              19/16 3
15 Ivan Jörgensen       Toksvärd                  19/15 6
16 Henrik Beck          Kgs.Lyngby                14/13 0
17 Niels Poulsen        Kgs.Lyngby                 12/11 3
18 Rune Höj Nielsen     Vordingborg                 8/8 0

Resultat i R-vapen Veteran
1 Finn Petersen        Storströmmen              32/23 14 Hpr.
2 Leif Hansen          Nyköping Sj.              26/22 5
3 Torben Brödholt      Ledöje-Smörum Skf         26/21 8

Resultat i Vet. C
1 Asger Petersen       Hörve                     43/29 25 Hpr.
2 Börge R Christensen  Korsör                    42/28 19 Hpr.
3 Ralf Nielsen         Nyköping Sj.              41/26 22 Hpr.
4 Uffe Nielsen         Nyköping Sj.              40/26 17 Hpr.
5 Alf Andersen         Toksvärd                  39/25 19
6 Finn Petersen        Storströmmen              38/25 8
7 Torben Emcken        Korsör                    38/24 17
8 John Nyberg          Fensmark                  35/24 20
9 Torben Brödholt      Ledöje-Smörum Skf         35/24 9

10 Leif Andersen        Ströby                    35/23 15
11 Ernst Karlskov       Kgs.Lyngby                34/26 12
12 Bent Holm            Fensmark                  34/22 14
13 Jörgen Olsen         Ströby                    33/24 8
14 Teddy Dahl           Kgs.Lyngby                33/22 17
15 Richard Thers        Stenlöse                  32/23 10
16 Carl Erik Larsen     Ströby                    26/23 9
17 Dorrit Thers         Stenlöse                  25/18 11
18 Leif Hansen          Nyköping Sj.              25/17 11
19 Per Nygaard          Kastrup-Tårnby            24/18 6
20 Uffe Eskildsen       Fensmark                  18/13 4
21 Bjarne Andersen      Ströby                    15/13 4

Resultat i Klass juniorer
1 Simon Flygenring     Stenlöse                  27/22 5 Hpr.



Resultat Danskträffen Dag C Lag
  1 Toksvärd                   123/77 Guld

Kent Andersen        47/29 17
Alf Andersen         39/25 19
Leif I Petersen      37/23 19

  2 Nyköping Sj.               119/80 Silver
Ralf Nielsen         41/26 22
Uffe Nielsen         40/26 17
John Jörgensen       38/28 10

  3 Nyköping Sj. lag 2         103/73 Brons
Flemming Petersen    36/26 13
Flemming Rasmusen    36/24 14
Anneli Jensen        31/23 1

  4 Fensmark                   102/69 
John Nyberg          35/24 20
Bent Holm            34/22 14
Jens P Jensen        33/23 16

  5 Kastrup-Tårnby              95/69 
Marianne Mansdal     33/24 8
Frank Kjeldsen       31/24 12
Bo Carstensen        31/21 12

  6 Kgs.Lyngby                  95/68 
Ernst Karlskov       34/26 12
Teddy Dahl           33/22 17
Ethan Ingholt        28/20 5

  7 Ströby                      94/70 
Leif Andersen        35/23 15
Jörgen Olsen         33/24 8
Carl Erik Larsen     26/23 9

  8 Gladsaxe Skf                94/70 
Flemming Klingenberg 41/30 7
Ivar Madsen          32/23 18
Bente Ullevoldsät    21/17 4

 19 Toksvärd lag 2              87/63 
Rene Kelberg         33/22 15
Ken Jensen           28/20 7
Ivan Jörgensen       26/21 11

 10 Kgs.Lyngby lag 2            66/49 
Claus Stahnke        28/20 13
Henrik Beck          23/17 13
Niels Poulsen         15/12 3



Resultat Danskträffen Dag Gro
  1 Nyköping Sj.               125/80 Guld

John Jörgensen       45/27 15
Uffe Nielsen         42/27 15
Ralf Nielsen         38/26 18

  2 Fensmark                   118/78 Silver
Jens P Jensen        41/26 8
Bent Holm            40/28 25
John Nyberg          37/24 16

  3 Ströby                     105/75 Brons
Leif Andersen        43/27 18
Carl Erik Larsen     31/25 10
Leif Andersen        31/23 12

  4 Toksvärd                    96/67 
Kent Andersen        41/27 23
Kent Jensen          28/21 10
Alf Andersen         27/19 3

  5 Kastrup-Tårnby              85/60 
Bo Carstensen        38/25 10
Marianne Mansdal     26/18 5
Per Nygaard          21/17 6

  6 Kgs.Lyngby                  73/60 
Niels Poulsen        25/21 7
Ethan Ingholt        25/20 5
Claus Stahnke        23/19 1

 7 Toksvärd lag 2              60/50 
Leif I Petersen      22/18 10
Rene Kelberg         21/16 0
Ivan Jörgensen       17/16 5

 8 Nyköping Sj. lag 2          60/42 
Stefan Hansen        26/16 0
Flemming Petersen    24/17 3
Anneli Jensen         10/9 1

Resultat Danskrtäffrn Rev.
  1 Toksvärd                    94/65 Guld

Kent Andersen        41/28 15
Rene Kelberg         29/20 8
Leif I Petersen      24/17 4

  2 Nyköping Sj.                87/67 
Flemming Rasmusen    39/28 4
Leif Hansen          26/22 5
Flemming Petersen    22/17 6



  3 Kgs.Lyngby                  50/40 
Ethan Ingholt        24/16 6
Henrik Beck          14/13 0
Niels Poulsen         12/11 3

                    Dansktävlingen Dag & Natt  2009 10 03 Lönsboda
Resultat Natt skjutning

Resultat i Grovpistol res. p
1 Bo Carstensen        Kastrup-Tårnby skf        34/20 10 Hpr.
2 Claus Stahnke        Kgs.Lyngby                32/19 14 Hpr.
3 Henrik Beck          Kgs.Lyngby                29/18 8
4 Ethan Ingholt        Kgs.Lyngby                29/17 13
5 Flemming Klingenberg Gladsaxe skf              28/16 14
6 Marianne Mansdal     Kastrup-Tårnby skf        28/16 5
7 Ejner Lauersen       Hj-Skl                    28/15 4
8 Niels Poulsen        Kgs.Lyngby                26/16 8
9 Frank Kjeldsen       Kastrup-Tårnby skf        26/15 8

10 Kennet Hansen        Hj-Skl                     12/10 4

Resultat i Grovpistol Vet.
1 Börge R Christensen  Korsör                    35/18 7 Hpr.
2 Per Nygaard          Kastrup-Tårnby skf        29/14 4
3 Asker Lauersen       Hj-Skl                      9/7 2

Resultat i Grovpistol B
1 Kent Andersen        Toksvär                   42/22 20 Hpr.
2 John Jörgensen       Nyköping Sj.              37/21 17
3 Jens P Jensen        Fensmark                  37/20 4
4 Rene Kelberg         Toksvär                   32/18 24
5 Simon Madsen         Kongsted Skf.             29/17 19
6 Kent Jensen          Toksvär                   23/14 3
7 Anneli Jensen        Nyköping Sj.              21/13 1
8 Kenneth Andersen     Toksvär                    9/7 8

Resultat i Grovpistol B vet.
1 Torben Emchen        Korsör                    40/21 23 Hpr.
2 Leif Andersen        Ströby                    39/22 15
3 Ralf Nielsen         Nyköping Sj.              37/21 18
4 Uffe Nielsen         Nyköping Sj.              34/19 20
5 John Nyberg          Fensmark                  32/20 9
6 Carl Erik Larsen     Ströby                    28/17 7
7 Bjarne Andersen      Ströby                    24/16 9
8 Alf Andersen         Toksvär                    16/9 1



Resultat i C-vapen Klass 1
1 Kent Andersen        Toksvär                   42/22 9 Hpr.
2 Simon Madsen         Kongsted Skf.             36/21 11
3 Jens P Jensen        Fensmark                  32/20 2

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Frank Kjeldsen       Kastrup-Tårnby skf        34/21 4 Hpr.
2 Bo Carstensen        Kastrup-Tårnby skf        33/21 8
3 Flemming Petersen    Nyköping Sj.              32/15 9
4 Mikael Petersen      Vordingborg               31/18 6
5 Ivan Jörgensen       Toksvär                   23/16 4

Resultat i Klass juniorer
1 Simon Flygenring     Stenlöse                  31/19 6 Hpr.

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Claus Stahnke        Kgs.Lyngby                38/22 8 Hpr.
2 John Jörgensen       Nyköping Sj.              35/16 6 Hpr.
3 Flemming Klingenberg Gladsaxe skf              33/19 3 Hpr.
4 Leif I Petersen      Toksvär                   33/18 7
5 Stefan Hansen        Nyköping Sj.              32/20 9
6 Niels Poulsen        Kgs.Lyngby                32/18 10
7 Anneli Jensen        Nyköping Sj.              32/17 9
8 Claus Nielsen        Stenlöse                  30/20 11
9 Marianne Mansdal     Kastrup-Tårnby skf        29/18 5

10 Flemming Rasmusen    Nyköping Sj.              29/17 6
11 Arne Eliasen         Kongsted Skf.             29/16 8
12 Rene Kelberg         Toksvär                   28/17 5
13 Ken Jensen           Toksvär                   26/15 11
14 Kenneth Andersen     Toksvär                   24/15 9
15 Henrik Beck          Kgs.Lyngby                23/16 4
16 Ethan Ingholt        Kgs.Lyngby                21/13 6
17 Kurt Jensen          Vordingborg                18/11 0
18 Ivar Madsen          Gladsaxe skf              16/14 1
19 Sven Erik Nielsen    Hörve                      11/7 0
20 Janni Jensen         Vordingborg                 7/3 0

Resultat i Revolver
1 Leif I Petersen      Toksvär                   37/18 12 Hpr.
2 Flemming Petersen    Nyköping Sj.              36/19 13 Hpr.
3 Ivan Jörgensen       Toksvär                   36/18 19
4 Flemming Rasmusen    Nyköping Sj.              36/18 19
5 Peter Egbjerg        Vordingborg               28/15 9
6 Arne Eliasen         Kongsted Skf.             27/14 5
7 Rune Höj Nielsen     Vordingborg               20/18 8
8 Stefan Hansen        Nyköping Sj.              19/15 8
9 Michel Hansen        Hj-Skl                      7/5 0

Resultat i Revolver Vet.
1 Torben Brödholt      Ledöje-Smörum              21/12 2 Hpr.
2 Leif Hansen          Nyköping Sj.               12/9 2



Resultat i Vet.C
1 Börge R Christensen  Korsör                    36/22 6 Hpr.
2 Ernst Karlskov       Kgs.Lyngby                35/22 9 Hpr.
3 Torben Emchen        Korsör                    34/19 6 Hpr.
4 Uffe Nielsen         Nyköping Sj.              33/20 12
5 John Nyberg          Fensmark                  33/20 9
6 Finn Petersen        Storströmmen              33/19 10
7 Leif Andersen        Ströby                    33/19 3
8 Bent Holm            Fensmark                  32/20 9
9 Torben Brödholt      Ledöje-Smörum             32/20 3

10 Ralf Nielsen         Nyköping Sj.              32/19 2
11 Carl Erik Larsen     Ströby                    31/17 4
12 Richard Thers        Stenlöse                  30/17 5
13 Asger Petersen       Hörve                     29/18 6
14 Teddy Dahl           Kgs.Lyngby                28/19 5
15 Alf Andersen         Toksvär                   27/14 14
16 Per Nygaard          Kastrup-Tårnby skf        24/15 0
17 Dorrit Thers         Stenlöse                  23/15 2
18 Leif Hansen          Nyköping Sj.              18/13 2
19 Bjarne Andersen      Ströby                      5/4 0

Resultat Revolver Lag Natt
  1 Nyköping Sj.                91/52 

Flemming Petersen    36/19 13
Flemming Rasmusen    36/18 19
Stefan Hansen        19/15 8

Resultat Grovpistol Lag Natt
  1 Nyköping Sj.               108/61 Guld

Ralf Nielsen         37/21 18
John Jörgensen       37/21 17
Uffe Nielsen         34/19 20

  2 Toksvär                     97/54 Silver
Kent Andersen        42/22 20
Rene Kelberg         32/18 24
Ken Jensen           23/14 3

  3 Ströby                      91/55 
Leif Andersen        39/22 15
Carl Erik Larsen     28/17 7
Bjarne Andersen      24/16 9

  4 Kastrup-Tårnby skf          91/50 
Bo Carstensen        34/20 10
Per Nygaard          29/14 4
Marianne Mansdal     28/16 5

  5 Kgs.Lyngby                  90/54 



Claus Stahnke        32/19 14
Henrik Beck          29/18 8
Ethan Ingholt        29/17 13

Resultat C - Vapen Lag Natt
  1 Kgs.Lyngby                 105/62 Guld

Claus Stahnke        38/22 8
Ernst Karlskov       35/22 9
Niels Poulsen        32/18 10

  2 Toksvär                    103/57 Silver
Kent Andersen        42/22 9
Leif I Petersen      33/18 7
Rene Kelberg         28/17 5

  3 Nyköping Sj.               100/56 
John Jörgensen       35/16 6 Brons
Uffe Nielsen         33/20 12
Stefan Hansen        32/20 9

  4 Fensmark                    97/60 
John Nyberg          33/20 9
Bent Holm            32/20 9
Jens P Jensen        32/20 2

  5 Kastrup-Tårnby skf          96/60 
Frank Kjeldsen       34/21 4
Bo Carstensen        33/21 8
Marianne Mansdal     29/18 5

  6 Nyköping Sj. lag 2          96/51 
Ralf Nielsen         32/19 2
Anneli Jensen        32/17 9
Flemming Petersen    32/15 9

  7 Toksvär lag 2               77/44 
Alf Andersen         27/14 14
Ken Jensen           26/15 11
Kenneth Andersen     24/15 9

  8 Kgs.Lyngby lag 2            72/48 
Teddy Dahl           28/19 5
Henrik Beck          23/16 4
Ethan Ingholt        21/13 6



 9 Ströby                      69/40 
Leif Andersen        33/19 3
Carl Erik Larsen     31/17 4
Bjarne Andersen        5/4 0

Stort tillykke til Kent Andersen Toksvärd som sköd fult på kal.22 og .32 i det dårlige väder 

Lönsboda Psk`s funktionärer  takker alle glade og våde skytter for denne gang og välkommen
 tilbage näste år  2010

Resultat:Arthur Hentze  och Cyril Falck

(en forklaring til hold resultat for nye deltagare , Hold i grovpistol = 9mm + .32) 
derför kan samme person ha 2 res. i 1 hold. 


